
             

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 stycznia 2026 r. 

Poz. 36 

 

ZARZĄDZENIE NR 2  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia dla członków korpusu służby cywilnej dni wolnych od pracy 

Na podstawie art. 97 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz 

z 2025 r. poz. 620 i 1661) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dla członków korpusu służby cywilnej dniami wolnymi od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu 

pracy, o którym mowa w art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, 807, 

1423 i 1661): 

1) dzień 14 sierpnia 2026 r. – z tytułu święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny przypadającego w sobotę 15 sierpnia 

2026 r.; 

2) dzień 28 grudnia 2026 r. – z tytułu święta drugiego dnia Bożego Narodzenia przypadającego w sobotę 26 grudnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


